[Bar]tholomeus filius quondam Stephani hereditates infrascriptas ad se spectantes primo videlicet duo sextariatas sitas in loco dicto op Ons Heren Lant item quinque lopinatas terre sitas prope locum dictum Pape Borch item [?]duo prope locum dictum die Stege item unam sextariatam terre sitas in loco dicto dat Hegge[?] item tres

lopinatas dictum Ruvogelsdike item
 duas sextariatas terre sitas ad locum dictum die Meergraven item
 unam s..... in loco dicto Vismergen item II sextariatas
 terre sitas prope ecclesiam de Orthen item dimidium iuger terre
 dicto Steen item VIIJ iugera sita
 in loco dicto die Slage item ?I iugerum situm in campo quondam
 Ghibonis ?van Hoevel item dimidium iugerum terre
 situm in den Vliedert item tria iugera sita in loco dicto
 Heijnsbroec item sita in campo
 dicto die Langdoncsche (dg: Camp) #Camp# Mergen item tria iugera
 sita in loco dicto op Rees ut dicebat locavit Goessuino Model de
 Lapidea Via ab eodem ad spacium sex annorum a festo pasce proxime
 futuro (dg: lib) subsequentium libere possidendas
 ?VII Brabant dobbel vel valorem dandos dictis Bartholomeo
 quolibet dictorum sex annorum in festo nativitatis Domini
 promittens warandiam ita quod suum manipulum et
 aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit
 predictus Goessuinus quod ipse dictas hereditates
 ab omni opere antiquo si dictis hereditatibus
 infra super
 ?aggeribus dictarum hereditatum
 venire ab huiusmodi dampnis dictus Goessuinus exoner.....
 Testes Lonijs et ?Andel datum

BP 1176 f 018v 02 tma 16-02-1377.

Jacobus zvw Willelmus gnd Vos van Berze droeg over aan Willelmus
 Loijen goederen van Margareta? Lucel, een stuk beemd van
 Gerardus van Lucel en delen van 2 tuinen in Liemde.

(dg:) Jacobus filius quondam Willelmi dicti Vos de
 Berze omnia et singula bona Margarete?
 de Lucel ubicumque locorum situata
 atque peciam prati Gerardi de Lucel dictam ?dat sitam in
 parochia de Bucstel ad locum (dg:
 peciam terre) partes duorum ortorum sitorum in Lijemde predicto
 venditas
 supportavit dicto Willelmo Loijen cum
 litteris et jure promittens ratam
 post invocavit.

BP 1176 f 018v 03 tma 16-02-1377.

Verkoop aan Theodericus nzvw hr Henricus van den Broecke van een
 n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit
 een of meer onderpanden ter plaatse Liemde.

..... junior hereditarium censum XX solidorum monete
 sol[vendum hereditarie in festo] nativitatis Domini et in
 tradendum de pecia prati dicta dat
 locum dictum Liemde inter hereditatem

 sitorum in Lijemde dictorum duorum
 ortorum
 Beke ex alio et altera inter hereditatem
 dicti Reijneri ex uno et inter

 prout in litteris hereditarie vendidit Theoderico filio
 naturali quondam domini Henrici van den Broecke supportavit cum
 litteris et jure promittens
 et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut

supra.

BP 1176 f 018v 04 tma 16-02-1377.

Theodericus nzvw hr Henricus van den Broecke beloofde aan Jacobus zvw Willelmus Vos van Berze 7 Brabantse dobbel met Pasen aanstaande (zo 29-03-1377) te betalen.

Theodericus filius naturalis quondam domini Henrici van den Broecke promisit Jacobo filio quondam Willelmi Vos de Berze VII Brabant dobbel ad pascha proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 018v 05 tma 16-02-1377.

Elisabeth dvw Johannes Moerken van Lijemde droeg over aan Henricus? alle goederen

[E]l[i]s[ab]eth filia quondam Johannis Moerken de Lijemde cum tutore omnia bona hereditarie quocumque locorum sita ut dicebat hereditarie supportavit Henrico? dicte Elisabeth promittens cum tutore datum ut supra.

BP 1176 f 018v 06 tma 16-02-1377.

..... zvw Johannes Moerken beloofde aan voornoemde Elisabeth tbv haar zoon, waarschijnlijk verwekt door Maerle, 69 pond, een vliegute voor 12 penningen gerekend,

..... filius quondam Johannis Moerken promisit dicte Elisabeth ad opus filii dicte Elisabeth Maerle procreati LXIX libras denario vlieg¹ pro XII [denariis computato]

BP 1176 f 018v 07 tma 16-02-1377.

De broers Egidius, Paulus en Arnoldus, kvw Arnoldus Wolffarts, maakten een erfdeling van alle goederen, die aan hen gekomen waren ~~na overlijden~~ van hun ouders. Voornoemde Egidius kreeg ~~een huis~~²⁶ en erf, in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, ~~tussen erfgoed van wijlen Johannes gnd~~ Guldencop enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus Zegeleer anderzijds. Hierna een onleesbare bepaling tbv voornoemde Paulus.

[Egidius] Paulus et Arnoldus fratres liberi quondam Arnoldi Wolff[arts] palam [recognoverunt se] hereditariam divisionem [mutuo] fecisse de omnibus bonis ipsis [de morte quondam] suorum parentum successione advolutis ut dicebant [mediante qua divisione ²⁷domus et area] sita in Buscho ad vicum dictum Buerde [inter hereditatem quondam Johannis dicti] Guldencop ex uno et hereditatem quondam Arnoldi Zegeleer ex alio #dicto Egidio cessit in partem# Paulo in dicta domo et sibi Testes Lonijs et Sijmon datum

BP 1176 f 018v 08 tma 16-02-1377.

Paulus kreeg een b-erfcijns van 20 schelling geld. Met een bepaling

²⁶ Zie → BP 1181 p 327r 03 za 15-03-1399, verkoop van dit huis door Willelmus zvw Paulus zvw Arnoldus Wolpharts.